

# KOCHPROP ApS

Thorsgade 83  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Mikael Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KOCHPROP ApS  
                                  Thorsgade 83  
                                  2200 København N  
  
                                  Telefonnummer: 20300802  
  
                                  CVR-nr:            33085389  
                                  Regnskabsår:    01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rekvisitørvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 anvendt interne- og eksterne ressourcer på at udvikle forretningsgrundlaget, hvilket har medført ekstra omkostninger i 2018. Årets resultat efter skat udviser et underskud på 134 tkr. Årets resultat er indenfor ledelsens forventninger til årsregnskabet for 2018 og anses på dette grundlag for tilfredsstillende. Selskabet forventer overskudsgivende drift i 2019.

Vedrørende bedømmelsen af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultatet af virksomhedens drift i det forløbne år, har der efter direktionens skøn ikke været forhold af særlig betydning, som ikke fremgår af årsrapporten.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		374.866	360.756
Eksterne omkostninger .....		-195.318	-41.005
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>179.548</b>	<b>319.751</b>
Personaleomkostninger .....		-352.828	-211.893
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-173.280</b>	<b>107.858</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	168
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.463	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-175.743</b>	<b>108.026</b>
Skat af årets resultat .....	1	41.300	-26.111
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-134.443</b>	<b>81.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-134.443	81.915
<b>I alt .....</b>		<b>-134.443</b>	<b>81.915</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.211	97.472
Tilgodehavende skat .....		46.300	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>48.511</b>	<b>97.472</b>
Likvide beholdninger .....		173.800	303.955
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>222.311</b>	<b>401.427</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>222.311</b>	<b>401.427</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		123.617	258.060
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>203.617</b>	<b>338.060</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.601	0
Skyldig selskabsskat .....		0	12.886
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		14.093	50.481
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.694</b>	<b>63.367</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.694</b>	<b>63.367</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>222.311</b>	<b>401.427</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	-26.111
Ændring af udskudt skat	41.300	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
I alt	41.300	-26.111

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret